

رحمانی خطاب به مدیران وزارت صنعت: صدور بخشی نامه های تکراری را کاهش دهید

شرکت‌ها، صندوق‌ها، و موسسات وابسته این وزارتخانه بر لحاظ کردن نظرات اتاق و شورای گفتگو و تشکل‌های مرتبط در تدوین قوانین و رویه‌های اجرایی تأکید کرد.

به گزارش شاتا، رضا رحمانی در این بخشنامه کاهش صدور بخشنامه‌های مکرر و حرکت به سمت ایجاد ثبات در فضای حوزه صنعت معدن و تجارت را سیاست کاری خود معرفی کرده است.

او تصریح کرده است که در هنگام بررسی موضوعات مربوط به محیط کسب و کار، تدوین و اصلاح مقررات، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و رویه‌های اجرایی، ضمن دریافت نظرات اتاق و شورای گفتگو و تشکل‌های مرتبط، در ابتدا هماهنگی لازم را با معاونت طرح و برنامه به عنوان مسئول بهبود مستمر محیط کسب و کار

ادامه در صفحه ۲



وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخشنامه‌ای به معاونان وزارتخانه، روسای سازمان‌های صمت استانی، مدیران عامل و روسای سازمان‌ها،

نوسازی و بازسازی واحدهای پوشاک و نساجی

پتانسیل‌های صنعت نساجی و پوشاک در کشور است. افسانه محرابی در گردهمایی معاونین صنایع استان‌ها به سیاست‌های تولید و تجارت نساجی و پوشاک اشاره کرد و گفت: پیگیری تامین مواد اولیه موردنیاز این صنعت از طریق ثبت سفارشات و در صورت لزوم تعامل با بانک مرکزی و گمرک، حمایت منطقی از تولید در جهت رقابت‌پذیر شدن محصولات تولیدی، اجرایی کردن برنامه تعمیق ساخت داخل در جهت جلوگیری از خروج ارز از طریق کاهش واردات، از سیاست‌های اتخاذی در این حوزه است.

به گزارش شاتا، مدیرکل دفتر صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی وزارت در بخش دیگری از صحبت‌هایش به برنامه‌ها و اقدامات این حوزه اشاره کرد و گفت: تدوین و اجرایی‌سازی پروژه توسعه تولید و تجارت صنایع نساجی و پوشاک با محوریت توسعه و تعمیق ساخت داخل از محورهای برنامه رونق تولید در سال ۹۸ است.

وی با اشاره به اهمیت لزوم نوسازی و بازسازی واحدهای نساجی و

ادامه در صفحه ۲



مدیر کل دفتر صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی وزارت صنعت از فعال بودن ۷ هزار و ۹۰۰ واحد تولیدی در حوزه صنایع نساجی و پوشاک در کشور با ظرفیت اشتغال بیش از ۲۶۰ هزار نفر خبر داد و گفت: دارا بودن رتبه ۵۹ از ۱۶۰ کشور در صادرات محصولات نساجی و پوشاک و سهم ۱/۹ درصدی از صادرات غیرنفتی از جمله

جزئیات بخشش جرائم مالیاتی

خبر داد. معاون سازمان امور مالیاتی گفت: سازمان امور مالیاتی در راستای اقدامات مؤثر در سال تولید و حمایت از کالای ایرانی، تصمیماتی را برای حمایت از عمده مؤدیان مالیاتی و به‌طور ویژه برای بخش تولید اتخاذ کرد که در قالب بخشنامه‌ای ابلاغ شد.

محمد مسیحی افزود: بر اساس این بخشنامه مقرر شد تمام مؤدیان مالیاتی حقیقی و حقوقی غیردولتی که تا پایان مهرماه اقدام به پرداخت بدهی مالیاتی خود کنند صد در صد جرائم مالیاتی آن‌ها بخشوده شود و به تناسب تأخیری که تا پایان سال داشته باشند به ازای هر یک ماه برای بخش‌های تولیدی ۲ درصد و برای سایر بخش‌ها ۴ درصد

ادامه در صفحه ۲



معاون سازمان امور مالیاتی جزئیات بخشش جرائم مالیاتی را تشریح کرد و از بخشش بدهی تمام مؤدیان مالیاتی که تا پایان مهر برای پرداخت اصل مالیات اقدام کنند،

حمایت از صنعت نساجی برای حضور در بازار صادراتی

علیرضا حائری با بیان اینکه ایران هم اکنون تولیدکننده پارچه شلوار و لباس‌های جین است، گفت: صنعت نساجی ایران در تولید پارچه جین، پیشرفت خوبی داشته و توانسته حجم بالایی از این نوع پارچه را با کیفیت بسیار بالا تولید کند؛ به نحوی که بسیاری از پوشاک جین که در داخل کشور به اسم برندهای خارجی عرضه می‌شود، پارچه و دوخت آن در داخل کشور انجام می‌شود اما به دلیل رغبت مشتریان به اجناس خارجی، به اسم برندهای خارجی فروخته می‌شود.

ایران در تولید بسیاری از پارچه‌های خاص نیز تبحر بسیاری دارد؛ اما در مورد برخی دیگر از جمله چادر مشکی، اگرچه رشد مناسبی طی سال‌های اخیر ایجاد شده و یک کارخانه در شهرکرد، با کیفیت بسیار بالایی مشغول تولید است، اما همین چادر مشکی، نماد توسعه نیافتگی صنعت نساجی ایران شده است که برداشتی بسیار غلط است.

وی تصریح کرد: چادر مشکی یک پارچه خیلی حساس است و بافت آن، از پیچیدگی‌های خاص فنی برخوردار است و با هر نخ نمی‌توان آن را بافت؛ یعنی نخ فیلامنت ظریف نیاز دارد و بافت آن نیز خاص است. از همه مهم‌تر، رنگرزی و تکمیل آن است؛ چراکه چادر مشکی باید از یک رنگرزی مناسب برخوردار باشد. وی با بیان اینکه راه‌اندازی یک خط تولید پارچه چادر مشکی، ۲۰ تا ۲۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری نیاز دارد، اظهار داشت: این میزان سرمایه‌گذاری بستگی به ظرفیت کارخانه دارد؛ اما با ظرفیت سالانه ده میلیون متر، بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو نیاز ارزی برآورد شده است؛ شاید به همین خاطر است که توسعه این بخش از صنعت نساجی با کندی پیش رفته است.

این کارشناس صنعت نساجی خاطر نشان کرد: هم اکنون خط تولیدی که در شهرکرد مشغول به تولید است، از کشور کره جنوبی وارد شده و البته برخی کشورهای اروپایی همچون آلمان، سوئیس و ایتالیا نیز خطوط ریسندگی و بافندگی مدرن دارند که از آنها نیز می‌تواند خط تولید و تکنولوژی وارد شود.

حائری با تأکید بر اینکه تولیدکنندگان صنعت نساجی، به هیچ

ادامه در صفحه ۲

Telegram



<https://telegram.me/aiti1395>

+ Join

صدور بخشی نامه های تکراری را کاهش دهید

«مطالبات بخش خصوصی و راهکارهای اجرایی در جهت تسهیل امر اقتصادی نظام» و همچنین بند (۳) مصوبات هشتاد و ششمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در خصوص مواد (۲) و (۳) قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، بوده است.

وزارتخانه به عمل آورده تا پس از تأیید، اقدامات بعدی انجام شود. گفتنی است که این بخشنامه پیرو نامه معاون هماهنگی، نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رییس جمهور، منضم به نامه رییس دفتر معاون اول رییس جمهور و نامه دفتر مقام معظم رهبری، با موضوع

نوسازی و بازسازی واحدهای پوشاک و نساجی

و پشتیبانی از واحدهای تولیدی و برای جلوگیری از خروج ارز در شرایط کنونی صورت می پذیرد.

وی عمده کشورهای مقصد صادرات در سال ۹۷ را کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، ترکیه و آذربایجان معرفی کرد و گفت: در سال گذشته کل صادرات صنایع نساجی و پوشاک کشور به ارزش حدود ۱/۱ میلیارد دلار بوده است.

پوشاک گفت: تهیه، تدوین و بروزرسانی سند جامع راهبردی صنعت پوشاک با همکاری دانشگاهها و سازمانها و تشکلهای بخش خصوصی از جمله اقدامات صورت گرفته است.

محرابی با تأکید بر مبارزه با قاچاق کالاهای نهایی این صنعت توضیح داد: جلوگیری از واردات کالاهای دارای تولید مخفی از جمله پوشاک و کفش، انواع کفپوش، کالای خواب و پتو به منظور تقویت

جزئیات بخش جرائم مالیاتی

بخشودگی تغییر و نظاممند برخورد خواهد شد بنابراین بهتر است که فعالان اقتصادی از این فرصت استفاده کنند.

مسئله افزود: در سازمان امور مالیاتی به دنبال این هستیم که با تقویت ضمانت‌های اجرایی و با بازتعریف رابطه بین سازمان امور مالیاتی و فعالان اقتصادی با مبارزه قاطعانه با فرار مالیاتی در کنار حمایت همه‌جانبه از تولید بتوانیم تمکین مالیاتی را با خود اظهاری افزایش دهیم. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه مالیات بهترین ابزار تأمین مالی دولت‌ها و قدرت ذاتی دولت‌هاست.

معاون سازمان امور مالیاتی افزود: مالیات بر ارزش افزوده در ۱۶۰ کشور اجرا می‌شود و در کشورهای حوزه خلیج فارس نیز از ابتدای ۲۰۱۸ آن را عملیاتی کرده‌اند و در نظام مطلوب اجرایی نباید فعال اقتصادی از محل سرمایه در گردش، مالیات بر ارزش افزوده پرداخت کند بلکه باید در حلقه به صورتی پرداخت کند که در نهایت به مصرف‌کننده برسد.

از مالیات آن‌ها کم خواهد شد و این بخشنامه تا پایان سال ۹۸ ادامه دارد.

معاون سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: قاعده بازی بر اساس بخشش مالیاتی در راستای عفو و فراهم کردن شرایط برای واحدهای تولیدی و نظاممند شدن قانون مالیات تعریف شده است؛ و مؤدیانی که به قانون تمکین می‌کنند از راست‌گویی خود منفعته خواهند بود و آن‌هایی که اظهارات خلاف قانون دارند و دروغ بگویند بر اساس این بخشنامه ضرر خواهند کرد و قاعده بازی بر اساس صداقت خود اظهاری خواهد بود.

وی گفت: به‌طور مثال اگر مؤدی، مالیاتی برای سال ۹۵ داشته باشد اگر اصل بدهی مالیات اعم از مالیات بر ارزش افزوده و مالیات مستقیم را پرداخت کند تمام جرائم مالیاتی قابلیت بخشودگی صد در صد دارد.

معاون سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه این بخشنامه در سال‌های بعد تکرار نخواهد شد، تأکید کرد: در سال بعد تفویض اختیار به استان‌ها کاهش خواهد یافت و در صد

حمایت از صنعت نساجی برای حضور در بازار صادراتی

که حجم مطلوبی هم دارد؛ به این معنا که ۹۰ میلیون مترمربع در سال تولید فرش ماشینی داریم و ظرفیت نصب شده کشور نیز، ۱۲۰ میلیون مترمربع است که اگر بتوانیم که در بازارهای صادراتی حضور داشته باشیم؛ به طور قطع خواهیم توانست از ۱۲۰ میلیون مترمربع تولید در سال، ۵۵ میلیون مترمربع را بابت تأمین نیاز داخلی، مصرف کنیم و مابقی را که نزدیک به نیمی از تولیدات است، صادر نماییم.

وی افزود: بر این اساس، اگر ۲۰ دلار در هر متر، ارزش صادرات را در نظر بگیریم، به راحتی قادر خواهیم بود که به صادرات ۱ میلیارد دلاری برسیم؛ ضمن اینکه تولید الیاف پلی‌استر نیز رشد خوبی پیدا کرده است و با توجه به اینکه منابع عظیم نفت و گاز و پتروشیمی در کشور وجود دارد؛ مواد اولیه تولید الیاف پلی‌استر در کشور آماده و مهیا است و در نتیجه، رشد خوبی را شاهد هستیم.

حائری گفت: در حوزه نخ‌های فیلامنت پلی‌استر نیز رشد خوبی داشته‌ایم که باید توسعه یابد. با حمایت بیشتر از صنعت نساجی می‌توان برای توسعه بازارهای صادراتی برنامه‌ریزی نمود.

عنوان با ممنوعیت واردات موافق نیستند، گفت: واردات نباید ممنوع بشود؛ بلکه باید برای تولیدکننده شرایطی برابر با واردکنندگان در نظر گرفته شود، این در حالی است که هر کالایی که دچار ممنوعیت شود، به طور قطع دچار ضرر و زیان در درازمدت خواهد شد. ممنوعیت واردات هر کالایی، انحصاری را ایجاد می‌کند که به نفع آن صنعت نیست و اگرچه ممکن است به نفع دو یا سه تولیدکننده خاص باشد و آنها کالا را گرانتر عرضه کنند؛ ولی در کل، به نفع صنعت کشور نیست.

وی اظهار داشت: حدود دو سال است که بحث ممنوعیت واردات پوشاک به کشور را داشته‌ایم؛ اما این ممنوعیت واردات اگرچه ممکن است به نفع چند تولیدکننده داخلی باشد، ولی در مجموع باعث رشد و توسعه صنعت پوشاک کشور نمی‌شود و صنعت توانمندسازی نخواهد شد.

وی در ادامه گفت: در حال حاضر، صنعت نساجی ایران، در چند رشته بسیار توسعه یافته است که یکی از آنها، فرش ماشینی است؛ به نحوی که در صنعت فرش ماشینی، تولیدات باکیفیت بالا وجود داشته

صور تجلسه

خلاصه مذاکرات هزار و بیست و نهمین نشست هیئت مدیره

هزار و بیست و نهمین نشست هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضای هیات مدیره در روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۰ در محل انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد و نسبت به موارد ذیل بحث و تبادل نظر و نسبت به برخی از آن‌ها اتخاذ تصمیم به عمل آمد.

۱- خلاصه مذاکرات هزار و بیست و هشتمین نشست هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران مورخ ۹۸/۰۵/۱۳ قرائت و به امضاء حاضرین در نشست مذکور رسید.

۲- آقای مهندس شهلائی با اشاره به پیگیری‌های انجام شده در خصوص واردات پنبه و موضوع قرنطینه و گذردایی به نشست مشترکی که یکشنبه هفته آتی با حضور نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار می‌شود اشاره فرمودند و ابراز امیدواری نمودند که این مشکل به طور کامل برطرف گردد.

۳- پیرو طرح موضوع درخواست تولیدکنندگان الیاف پلی‌استر برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز واحدهای ریسندگی پنبه‌ای، پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد تا از نمایندگان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان الیاف مذکور دعوت گردد تا در جلسه هیات مدیره حضور یابند و موضوع مشکلات فنی و کیفی در خصوص جایگزینی الیاف داخلی مورد بررسی قرار گیرد.

۴- آقای سید رضا لاجوردی گزارش مختصری از نشست مشترک با مسئولین شرکت پلی‌اکریل اصفهان ارائه فرمودند و بحث و تبادل نظر بسیاری صورت پذیرفت و در نهایت مقرر شد تا پس از مکاتبه شرکت پلی‌اکریل در خصوص برگزاری نشست مشترک اقدام گردد.

۵- مکاتبه آقای مهندس فرهی با دبیرکل انجمن، توسط آقای نیلفروش زاده مطرح گردید (مکاتبه مذکور پیوست می‌باشد) پس از بحث و تبادل نظر بسیار در خصوص موضوعات مطروحه در مکاتبه مذکور مقرر گردید که جلسات هیات رییسه به صورت منظم تر و هماهنگ تری برگزار گردد تا از تکرار این موارد جلوگیری شود.

۶- گزارش مالی و نقدینگی انجمن توسط آقای مهندس نیلفروش زاده ارائه گردید و بحث و تبادل نظری در این خصوص صورت گرفت.

۷- جلسه در ساعت ۱۹:۱۵ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد خاتمه یافت.

عدم حضور با اطلاع قبلی آقایان: مهندس رضا حمیدی، علیمردان شیبانی، محمدرضا مقدم

www.aiti.ir
وبسایت انجمن صنایع نساجی ایران

نتایج انتخابات هیات رئیسه کمیسیون‌های تخصصی دوره نهم اتاق ایران اعلام شد:

کمیسیون‌های ۱۸ گانه اتاق ایران روسای خود را شناختند

ساختمان اتاق ایران برگزار شد. برخی از کمیسیون‌های مرتبط با صنعت به شرح ذیل می‌باشند:

دبیرخانه کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران با انتشار اطلاعیه‌ای نتایج انتخابات هیات رئیسه کمیسیون‌های دوره نهم اتاق را اعلام کرد. انتخابات طی ۲ روز شنبه ۲۶ مرداد و یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۸ در

کمیسیون‌ها	نام و نام خانوادگی	سمت
۱ اقتصاد کلان	علی شمس اردکانی	رئیس
	بهرام سبحانی	نایب اول
	هیبت اله اصولی	نایب دوم
۲ بازار پول و سرمایه	محسن حاجی بابا	رئیس
	سیدرضا زیتون نژاد موسویان	نایب اول
	مجتبی کاروان	نایب دوم
۳ تسهیل تجارت و مدیریت واردات	سید محمد جعفری	رئیس
	محمد رضا فاروقی	نایب اول
	پرهام رضایی	نایب دوم
۴ توسعه پایدار، محیط زیست و آب	فرشید شکر خدایی	رئیس
	محمد رضا مشاهیری	نایب اول
	حسن فروزان فرد	نایب دوم
۵ توسعه صادرات غیر نفتی	جمشید نفر	رئیس
	محمد علی محمد میرزاییان	نایب اول
	سید مصطفی موسوی	نایب دوم
۶ صنایع	ابوالفضل روغنی	رئیس
	نیما بصیری تهرانی	نایب اول
	عباس جیابالازری	نایب دوم
۷ کسب و کارهای دانش بنیان	افشین کلاهی	رئیس
	فرزان فردیس	نایب اول
	محمد علی چمنیان	نایب دوم
۸ مالیات، کار و تامین اجتماعی	محمود تولایی	رئیس
	جلیل کاربخش	نایب اول
	اصغر آهنی‌ها	نایب دوم
۹ مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی	مسعود بنابیان	رئیس
	محمود اولیایی	نایب اول
	خبریه نیسی	نایب دوم

صنایع نساجی و پوشاک در ایران، اولویت‌دار اما مغفول!

مهندس سید محمد مقدسی در گفت‌وگو با برنامه رادیویی کلاهی ایرانی اعلام کرد: صنایع نساجی از نظر قدمت، اشتغال‌زایی و قدرت تخصصی، سابقه قابل توجهی در ایران دارد اما متأسفانه مورد حمایت قرار نمی‌گیرد زیرا حدود ۹۵ درصد اقتصاد کشور، دولتی است و صنعت نساجی جزو ۵ درصد صنایعی به شمار می‌آید که تحت حمایت دولت قرار ندارد.

مهندس مقدسی ضمن بیان مطلب فوق یادآور شد: البته امسال وزیر محترم صنعت، نساجی را به‌عنوان یک صنعت اولویت‌دار مدنظر قرار داده که امیدوارم در اولویت‌بندی‌های تعریف شده، عملکرد موفقیت‌آمیزی داشته باشند اما این موفقیت، مستلزم مشارکت با تشکل‌های تخصصی نساجی و پوشاک است. رئیس هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران، ضمن اشاره به پیشرفت چشمگیر صنایع نساجی و پوشاک در ترکیه، یکی از دلایل این رشد را حمایت‌های ثابت دولت ترکیه از تولیدکننده دانست و گفت: برای مثال نوسانات جهانی نرخ پنبه، مشمول تولیدکننده ترک نمی‌شود و طبق برنامه‌ریزی و بازار هدف مشخص با نرخ تمام شده ثابت به تولید ادامه می‌دهد و دولت، مابه‌التفاوت‌های موجود را در قالب سیاست‌های حمایتی می‌پردازد. مهندس مقدسی در ادامه به ارائه توضیحاتی در زمینه تولید، بازار و ویژگی‌های منسوجات بی‌بافت پرداخت و گفت: منسوجات بی‌بافت یکی از زیرشاخه‌های تولیدی صنایع نساجی محسوب می‌شود که متأسفانه در مقایسه با سایر گرایش‌های این صنعت در کشور ما چندان مورد توجه قرار نگرفته است.

وی افزود: زیربنای آموزشی و فضاهای دانشگاهی کمتر به این حوزه می‌پردازند و زمانی که مباحث آموزشی یک حوزه، کمرنگ باشد، خروجی نیز کمرنگ خواهد بود لذا متخصصان نساجی نیز حضور چندان پر رنگی در منسوجات بی‌بافت ندارند.

مهندس مقدسی به رادیو اقتصاد گفت: تولید صنعتی منسوجات بی‌بافت در دنیا، قدمت بالایی ندارد و عمر آن به ۷۰-۶۰ سال می‌رسد در کشور ما نیز سابقه چندان پررنگ و طولانی ندارد.

این متخصص نساجی تصریح کرد: منسوجات بی‌بافت در صنایع پزشکی، بیمارستانی، بهداشتی، آرایشی، بهداشتی، راه‌سازی، ساختمان‌سازی، فیلترسازی، خودروسازی، هواپیماسازی، کشتی‌سازی، گردشگری، بسته‌بندی و تبلیغات، صنایع چرم، پوشاک، ابزار گام، انواع عایق‌ها، ورزشی، کشاورزی، فرش ماشینی و موکت حضور پررنگی دارد اما علی‌رغم این گستردگی فراوان، جایگاه چندان مطلوبی در کشور ما ندارد در حالی که می‌تواند جایگاه به مراتب بالاتری داشته باشد.

وی ضمن بیان این مطلب که متأسفانه از نظر مباحث تخصصی و آموزشی اهمیت خاصی به منسوجات بی‌بافت در کشور داده نمی‌شود، افزود: امروزه حداقل ۳۰ درصد از منسوجات تولیدی جهان بر منسوجات بی‌بافت متمرکز است در حالی که این رقم در کشور ما کمتر از ۱۰ درصد می‌باشد. ایشان در ادامه یادآور شد: در برخی موارد منسوجات بی‌بافت حداقل ۳ تا ۴ برابر هزینه‌ها را کاهش می‌دهد که از نظر مسائل اقتصادی بسیار حائز اهمیت و قابل توجه است.

به گفته این فعال صنعتی، هزینه گران جراحی یک‌بار مصرف و استریل، نصف هزینه گران با پارچه تار-پودی است، ضمن این که عمر مفید گران پارچه‌ای پس از دهه‌ها بار شست‌وشو و استریل به حداقل می‌رسد و امکان رشد باکتری به خصوص در صورت استفاده از پاک‌کننده‌های ثابت افزایش پیدا می‌کند؛ بنابراین استفاده از گران یک بار مصرف از نظر بهداشتی و اقتصادی بسیار منطقی و مقرر به صرفه است.

رئیس هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی ایران به استفاده گسترده و فراگیر سایر کشورها از منسوجات بی‌بافت در تولید باند و گاز اشاره کرد که صرفه‌جویی در هزینه‌ها و بهداشتی‌تر بودن محصولات مذکور را به همراه دارد. وی اذعان داشت: طبق تعریف سازمان جهانی استاندارد، منسوجات بی‌بافت لایه یا شبکه‌ای از الیاف منظم یا غیرمنظم آرایش‌یافته‌ای که به وسیله ایجاد اصطکاک، اتصال یا پیوستگی به وجود می‌آید. الیاف در پارچه‌های تار-پودی، ممکن است به صورت غیریکپوخت کنار هم قرار بگیرند اما در فرایند بی‌بافت، به صورت کاملاً یکپوخت و همگن کنار هم هستند که این امر، امتیاز و ضریب بهداشتی منسوجات بی‌بافت را افزایش می‌دهد.

وی ۵۰ درصد ضایعات منسوجات بی‌بافت را قابل بازیافت اعلام کرد و گفت: ما نمی‌توانیم از طریق سوزاندن به انرژی تبدیل شود.

جدیدترین آمار از صادرات و واردات ایران در سال ۹۸

طبق این آمارها، ارزش واردات ایران در این دوره در قیاس با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی افزایشی ۸۵/۰ درصدی و از نظر ارزش یورویی افزایشی ۱۶/۲ درصدی داشته است. همچنین ارزش دلاری واردات ایران در طول این مدت کاهش حدوداً شش درصدی داشته است.

به این ترتیب با ثبت ۱۲/۹ میلیارد یورو صادرات و ۱۲/۷ میلیارد یورو واردات در سال جاری، تراز تجاری ایران با ارزش ۲۰۰ میلیون دلاری مثبت باقی مانده است.

به گزارش ایسنا، با وجود تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی آمریکا بر علیه اقتصاد و مردم کشورمان، ایران در ماه‌های گذشته توانسته صادرات غیر نفتی خود را حفظ کرده و حتی در بعضی ماه‌ها آماری مثبت داشته باشد.

بسیاری از کارشناسان معتقدند در زمان کاهش دسترسی به درآمدهای نفتی، بهترین راهکار کشور برای دسترسی به ارز، گسترش صادرات غیر نفتی است.

وزارت صنعت، معدن و تجارت جدیدترین آمارهای تجاری کشور در چهار ماهه ابتدایی سال جاری را منتشر کرد که بر این اساس تراز تجاری کشور همچنان مثبت باقی مانده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس آمارهای جدید ارائه شده از سوی وزارت صنعت، ایران در چهار ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۸، حدود ۵۰ میلیون تن کالا، با ارزش تقریبی ۱۴/۶ میلیارد دلار برابر با ۱۲/۹ میلیارد یورو صادرات غیر نفتی داشته است.

به این ترتیب در پایان دوره چهار ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۸ در قیاس با مدت مشابه سال قبل، صادرات ایران از نظر یورویی رشدی ۱۸/۱ درصدی را به ثبت رسانده است. وزن صادرات ایران در این مدت نیز افزایشی بیش از ۳۱ درصدی را تجربه کرده و البته صادرات ایران از نظر دلاری کاهش حدوداً هفت درصدی داشته است.

در حوزه واردات نیز در پایان دوره چهار ماهه سال جاری، ایران حدوداً ۱۲ میلیون تن واردات داشته که ارزش دلاری آن ۱۴/۳ میلیارد و ارزش یورویی آن ۱۲/۷ میلیارد تخمین زده می‌شود.



ثبت اطلاعات بازار کار ۱۵ تا ۶۴ ساله‌ها در سامانه جامع اشتغال آغاز به کار کرد

سال گذشته به حدود ۲۵ درصد رسیده است. منحصوری با بیان اینکه البته ۷۰ درصد اشتغال ایجاد شده در مناطق روستایی در سال گذشته فاقد پوشش بیمه ای است، گفت: براساس توافقی که با صندوق بیمه روستائیان و عشایر صورت گرفت، ۱۰۰ هزار نفر از شاغلان مناطق روستایی و عشایر در قالب این صندوق تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند

وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری، بهره‌وری و اشتغال سه مولفه رونق تولید هستند، تأکید کرد: در فضای اقتصادی امروز کشور سرمایه‌گذاری پاسخ نمی‌دهد چرا که نرخ تشکیل سرمایه در کشور مطلوب نیست و به نوعی منفی است.

معاون وزیر کار با تأکید بر اینکه ما باید برای رونق تولید بر دو مولفه بهره‌وری و اشتغال متمرکز شویم، یادآور شد: امروز بخش زیادی از اشتغال با افزایش بهره‌وری یک صنعت ایجاد می‌شود. به عنوان مثال در صنعت پوشاک که ظرفیت زیادی برای اشتغال‌زایی دارد، با سیاست‌های مداخله‌ای توسعه‌ای و حمایت در سطوح مقررات‌زایی می‌توانیم تولید در این صنعت را رونق و اشتغال را افزایش دهیم. بنابراین ما در حوزه اشتغال می‌توانیم با نوعی از ورود مداخله‌ای و با ارتقای بهره‌وری در صنایع خاص، اشتغال را توسعه دهیم و امروز اشتغال کشور از جنس توسعه بهره‌وری حاصل می‌شود نه از جنس سرمایه‌گذاری؛ بنابراین اگر امروز صنعتی بدون افزایش بهره‌وری صرفاً برای سرمایه‌گذاری تقاضای تسهیلات کند، این تسهیلات قابل پرداخت نیست.

منصوری ادامه داد: سیاست‌های بازار کار و تثبیت اشتغال دو اولویت نخست وزارت کار در حوزه اشتغال در سال ۹۸ است به طوری که برای کارآفرینان و صاحبان مشاغل که تثبیت شغل داشته باشند، مشوق بیمه‌ای در نظر گرفته شده است که این موضوع باعث می‌شود سهم پرداخت حق بیمه‌ای کارفرما از قیمت تمام شده تولید برای صاحبان مشاغل حذف شود.

وی همچنین از اجرای مکانیزمی برای آزادسازی بنگاه‌های اقتصادی که به دلیل بازپرداخت تسهیلات معوق بانکی و یا سایر موارد توسط شبکه بانکی تمدید شده است، خبر داد و گفت: در تلاشیم با اجرای برنامه‌های این بنگاه‌ها به چرخه اقتصادی کشور بازگرد.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار درباره آمار ریزش نیروی کار نیز تصریح کرد: در سال ۹۷ پیش‌بینی ما در ابتدای سال با توجه به فضای حاکم بر اقتصاد کشور و هدف‌گذاری نرخ بالای تورم، نرخ رشد منفی اقتصادی، ریزش یک میلیون شغل تا پایان سال بود اما در طول سال متوجه شدیم فضا براساس شاخص‌های هدف‌گذاری شده در ابتدای سال پیش نمی‌رود و به نوعی شاخص‌ها تعدیل‌تر از آنچه پیش‌بینی شده بود، رقم خورد و بنابراین در سال گذشته کل ریزش اشتغال کشور اعم از رسمی و غیررسمی ۴۰۰ هزار نفر بود.

منصوری تأکید کرد: با توجه به اینکه در سال جاری اولویت ما تثبیت اشتغال است، اگر بخش خصوصی به خوبی از فضا استفاده کند و بخش دولتی فضا را تسهیل کند با یک تأخیر فاز، صنعت و تولیدکننده خود را با فضای اقتصادی کشور تنظیم می‌کند.

معاون فنی و خدمات بازرگانی اتاق ایران خبر داد

کاهش پیش‌پرداخت واردات در مقابل صادرات از ۳۵ به ۱۵ درصد

مظفر علیخانی، معاون فنی و خدمات بازرگانی اتاق ایران و عضو کمیته ارزی این اتاق می‌گوید: پیش‌پرداخت موردنیاز برای انجام واردات در مقابل صادرات ۲۰ درصد کاهش می‌یابد و چگونگی استرداد مالیات بر ارزش افزوده صادرات نیز اصلاح می‌شود. معاون فنی و خدمات بازرگانی اتاق ایران گفت: با رایزنی‌های صورت گرفته در کمیته ارزی اتاق ایران، پیش‌پرداخت موردنیاز برای واردات در مقابل صادرات از ۳۵ درصد به ۱۵ درصد کاهش می‌یابد. مظفر علیخانی در گفت‌وگو با مهر، افزود: علاوه بر این، در کمیته ارزی اتاق ایران، دو جلسه با نمایندگان سازمان مالیاتی در



عیسی منصور در نشست با اصحاب رسانه درباره آخرین وضعیت راه‌اندازی سامانه اشتغال ایرانیان اظهار داشت: این سامانه آغاز به کار کرده است و داده‌های مربوط به اطلاعات شغلی و بازار کار تمام افراد ۱۵ تا ۶۴ ساله اعم از جمعیت فعال و غیرفعال که مجموع بیکاران، شاغلان و حتی افرادی که در بازار کار حضور ندارند در آن ثبت می‌شود.

وی با اشاره به راه‌اندازی مرکز کنترل و فرماندهی سیاست‌های اشتغال کشور به منظور ایجاد وحدت رویه در سیاست‌های اشتغال دستگاه‌ها، یادآور شد: این مرکز یک داشبورد مدیریتی در حوزه نظارت در برنامه‌های اشتغال کشور است. در حوزه سیاستی تا چند سال گذشته ردیفی به عنوان بودجه اشتغال در قوانین بودجه کشور دیده نمی‌شد اما خوشبختانه طی ۲-۳ سال اخیر این ردیف بودجه تحت عنوان برنامه «توسعه و اشتغال» در قوانین بودجه کشور پیش‌بینی شد تا افق و چشم‌اندازی از برنامه‌ریزی در حوزه تولید و اشتغال در کشور دیده شود.

منصوری با اشاره به ایجاد ۴۶۴ هزار فرصت شغلی در سال گذشته به استناد آمار مرکز آمار ایران، خاطر نشان کرد: براساس اطلاعات احصاء شده در وزارت کار در سال گذشته ۴۷۱ هزار شغل جدید ایجاد شده است که این آمار ثبتی و کاملاً قابل دفاع است. البته بخش قابل توجهی از این اشتغال مربوط به اشتغال کم کیفیت است که حدود ۱۸۰ هزار شغل ایجاد شده از پوشش بیمه‌ای محروم هستند اما نکته‌ای که وجود دارد این است که بخشی از این فقدان بیمه‌ای افراد، داوطلبانه و بخشی نیز به دلیل عدم تطبیق تحصیلات با فضای کار و یا تخطی کارفرمایان است.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی صنعت کارخانه‌ای کشور، اشتغال‌زا نیست، تصریح کرد: در سال گذشته خالص اشتغال بخش صنعت منفی ۳۹ هزار شغل بوده است که به این معنی است که صنعت کارخانه‌ای در کشور فعلاً اشتغال‌زا نیست بنابراین باید سیاست‌های اشتغال کشور در سایر بخش‌های اقتصادی متمرکز شود.

وی ادامه داد: نکته دیگر اینکه از ۴۷۱ هزار اشتغال ایجاد شده بیش از ۱۴۳ هزار شغل در مناطق روستایی و عشایری ایجاد شده است که حاصل استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی چهار بانک عامل اجرای برنامه اشتغال روستایی و عشایر است. به این ترتیب سهم اشتغال جدید روستایی از صفر درصد طی یک دهه اخیر در

عضو جدید

شرکت بلگین



مدیرعامل: منصور دیباری بیدگلی

محل شرکت: آران و بیدگل

زمینه فعالیت: مشاوره

انجمن صنایع نساجی ایران عضویت

شرکت توسعه خدمات مهندسی نساجی

راینو را به مدیران آن واحد به ویژه جناب

آقای دکتر منصور دیباری خوش آمد

عرض نموده و موفقیت روزافزون ایشان و شرکت توسعه خدمات

مهندسی نساجی راینو را آرزومند است.

دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پیام تسلیت

خانواده محترم مطهری اصل

درگذشت جناب آقای عباس مطهری اصل را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفرکرده آمرزش و غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسألت داریم.

دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پیام تسلیت

جناب آقای مهندس آتوال

درگذشت همسر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات، برای حضر تعالی و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از خداوند متعال مسألت داریم.

دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

فراگستر

نرم افزار اتوماسیون اداری و مدیریت فرآیندها



- گردش فرم و فرآیند
- پشتیبانی از چند سازمانی
- تبدیل گفتار به متن
- یکپارچگی با شبکه‌های اجتماعی و ...

www.faragostar.net ۰۲۱-۴۲۶۲۳



انجمن صنایع نساجی ایران

بولتن خبری انجمن صنایع نساجی ایران

تلفن: ۰۲۱-۴۲۶۲۳

فکس: ۰۲۱-۴۲۶۲۳

کدپستی: ۱۹۱۵۶۴۷۳۳



انجمن صنایع نساجی ایران ۴